Odpowiednio do § 26 Ustawy Akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego Akcjonariusza, udział w temże Zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomoc
nictwa.— Warszawa dnia 14 (26) marca 1873 roku.
__________(1-1)______________ -2593—

ordyn. od rsr.— ko;
kop. do rs. 9 k. :
kop.

. pUnion11 zapowiada blizkie już wypuszczenie mar
szałka Bazaina na wolność za poręczeniem honorowem.

Mer Lyonu Barodet wystosował do p. Thiersa po
danie wykazujące potrzebę utrzymania w mieście nie-
rowstwa głównego.

Że jednak gąsienica
częstokroć z amatorstwa zjada dziennic 10, 20 -30 j
kwiatów, że po zjedzeniu liści, kwiaty nic dostając po
żywienia, więdną i opadają, więc strata twoja i twych
sąsiadów daleko większej cyfry dochodzi, z której war
tość gniazda ptasiego z łatwością obliczyć sobie mo-
źesz“.

Sobota. Warszawa, d. 17 (29) Marca 1873 r.
Droga Żelazna Warszawsko-Terespolska.

Wykaz dochodów za miesiąc luty 1873 roku.
1) z ruchu osób , . . . rs. 32,662 kop: 3O‘/a.
2) z przewozu towarów . . rs. 57,827 kop: 791/a.
3) dochody różne . . . . rs. 272 kop: 44.

Razem rs. 90,762 kop: 54.
w miesiącu lutym 1872 roku

dochód wynosił .

Wia
domość w dema Nr 1327b, ulica Ś-to Krzyz-
ka u miejscowego stróża Jana Lesickiego.
________-243t -___________ (2-3)

W ńrsenale Artyleryjskim przy ulicy Dłu
giej i Nalewki, jest do wydzierżawieniaJW
cd 22 koni, od dnia 7 (19) kwietnia 1873 r.
do dnia 1 (13) stycznia 1874 r. Mający chęć
wydzierżawienia rac-ą się zgłosić do kance-
larji teg ż Arsenału. - 2520— (1—3;

MŁYN DEPTAK
konny, temu pięć lat postawiony, jest do
sprzedania lub do wydzierżawion a z miesz
kaniem przyzwoitem, ogrodom owocowym i wa
rzywnym na kartofh w ilości dwóch morgów
za rogatkami wiorst 27 przy samej sz > ie.

Nadmienia się przy
tem, że niestawający uważani będą za podzie
lających zdanie starających-

w Warszawie d. 9 (21) Mirca 1873 r.
Francis’.ek Popowicz.
—2573- (1—1)

W dniu 22 Marca (3 Kwietnia; 1873 roku o godz nie 2-gięj po południu sprwdaną
zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II. przed W-nym Kazimierzem
Streder, Asse’sorem tegoż Trybunału prżez publiczną licytację

OSADA KŁYKAR8KA
wieczysto-czynszowa w dobrach Galkowie, Powiecie Górno Kaiwaryjskim Gubernji War
szawskiej położona, gruntu ornego dzits.

Pisarza Trybunału Wydziału II i u podpisanego sprzzdaż popierającego Obr ńty w War
szawie przy ulicy rynek Nowego Miasta Nr 310/11 zamieszkałego.

(2—3) — 2448 - Izydor Karśnicki. Patron.

W Trybunale Cywilnym w Warszawie
przy ulcy Długiej, pod Nr 549, w Wydzia
le l-ym, sprzedane zostanę:

I. W dniu 23 Marca (4 Kwietnia) 1873 r.
Nieruchomość przy ulicy Mostowej pod
Nr 246 w Warszawie położona. Licytacja
zacznie się od summy rs. 2,735 kop. 72 va
dium rs. 770.

II. W dniu 2G Marca (7 Kwietnia) 1873r.
dobra ziemskie Oleksianka w Powiecie
Nowo mińskim, Gubernii Warszawskiej pclo-
żone. Licytacja rozpocznia tię od summy rs.